
令和元年 6月吉日

お客様各位

ＣＳマーケティング株式会社

TEL 0725-32-2801

G20大阪サミット 2019による出荷に関するご案内

拝啓
皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。
さて、6/28-29の2日間、大阪市内においてG20大阪サミット2019が開催されることに伴い、
6/27-30 の 4 日間、大阪市内及び、周辺道路で大規模な交通規制が実際されます。
弊社倉庫は大阪にある為、これらの交通規制対象期間中は大幅な遅延が生じる可能性がござい
ます。
期間中の出荷については当日出荷は不可とさせて頂き翌日以降の出荷とさせて頂きます。
尚、大幅な遅延が発生すると予想されますので着日指定は不可とさせて頂きます。
ご不便ご迷惑をお掛け致しますが何卒、ご理解頂けますようお願い申し上げます。

敬具
記

■納期への影響が予想される期間

2019年 6月 27日（木）出荷分～2019年 6月 29日（土）出荷分

上記期間中は当日出荷不可、翌日以降の出荷となります。

対象期間前後も交通規制に伴った、物流の混乱が予想されますので、ご注文される際はご注
意いただきますようお願いいたします。

以上


